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Szanowni Państwo  W imieniu Zarządu Zastal SA mam przyjemność przekazać Państwu raport roczny przedstawiający sytuację Spółki oraz jej działalność w roku 2015. Miniony rok obrachunkowy Spółka zamknęła zyskiem netto sięgającym kwoty 37.460 tys. zł. Tak znaczący wzrost wyniku w działalności spółki związany jest przede wszystkim z przeszacowaniem akcji jakie spółka nabyła w czwartym kwartale 2015r.  Objęcie kontroli w nowych podmiotach jest szczególnie istotne dla działalności Grupy Kapitałowej, w której spółka jest podmiotem dominującym. Zacieśnienie powiązań pomiędzy podmiotami zajmującymi się produkcją  metalową pozwoli Zastal SA rozwinąć 
możliwości produkcyjne zwłaszcza w zakresie zaawansowanej obróbki metalowej z wykorzystaniem nowoczesnych maszyn i urządzeń.   Spółka już poczyniła pierwsze kroki mające na celu pozyskanie nowoczesnych maszyn sterowanych numerycznie. Dzięki takim inwestycjom spółka będzie  w stanie zaoferować kompletną współpracę w zakresie produkcji metalowej w zakresie cięcia, gięcia, spawania, obróbki i produkcji CNC oraz zabezpieczenia antykorozyjnego.  
 
W roku 2015 spółka kontynuowała działania zmierzające do rozwoju produkcji na większą skalę. W II półroczu 2015 roku Spółka uzyskała dodatkowe kompetencje związane ze spawaniem. Zastal SA przeszedł pomyślnie audyty 
certyfikacyjne na zgodność z normami DIN EN 15085-2 CL1. Uzyskanie tej kompetencji potwierdzonej certyfikatem umożliwiło Spółce powrót do grona firm mogących produkować najbardziej odpowiedzialne technologicznie elementy kolejowe. Dzięki tej możliwości Spółka rozpoczęła produkcję elementów i komponentów dla klientów z branży kolejowej w pełnym zakresie. Dodatkowo procesy rozpoczęte w roku 2014 związane z uruchomieniem kabin do śrutowania i malowania, a więc możliwościami pełnego zabezpieczenia antykorozyjnego wszystkich typów konstrukcji stalowych doprowadził do wzrostu zamówień również na tą usługę dla branży kolejowej. Działalność ta będzie rozwijana i kontynuowana w latach następnych a wszystkie nakłady związane z jej uruchomieniem zostały już poniesione.  
Poza działalnością produkcyjną  Zastal SA jako podmiot dominujący w Grupie Kapitałowej Zastal koncentruje się także na działalności finansowej, koordynując działalność finansową podmiotów wchodzących w skład Grupy.  W imieniu Zarządu Zastal SA pragnę zapewnić, że dołożymy wszelkich starań aby zrealizować przedstawione zamierzenia i budować wartość dla wszystkich akcjonariuszy, którym jednocześnie dziękuję, że są współwaścicielami naszej Spółki.  Mariusz Matusik  Prezes Zarządu  


